

Landsbygdsturism på Kuba



Landsbygdsturism på Kuba

De 22 länder som ingår i den iberoamerikanska gemenskapen träffas i år på Kuba för att tillsammans utveckla landsbygds- och samhällsturismen, som blir alltmer efterfrågad bland besökarna.

På den internationella turistmässan (Fitur) i Madrid presenterades på torsdagen det 10:e iberoamerikanska turistmötet, som äger rum den 29 september-5 oktober i västra delen av Kuba. 'För en framgångsrik samhällsutveckling' är sloganen för detta evenemang, som främjas av olika kubanska enheter, såsom turistministeriet, Havannas lantbruksuniversitet och det statliga företaget Ecotur, tillsammans med Ibero-American Institute of Rural Tourism (Iberoatur), baserat i Spanien.

Vid presentationen betonade Iberoaturs generalsekreterare Juan José Salado utmaningen med att 22 länder deltar i år, med representanter från sektorer som näringsliv, särskilda entreprenörer, offentliga institutioner, universitet och olika föreningar.

Kubanska Ecoturs generaldirektör Raúl Naranjo förklarade å sin sida att mötet kommer att fokusera på hur man kan främja agroturism, främjande av hållbar landsbygdsturism, inkludering av lokalsamhällen, de problem med klimatförändringar som kan påverka sektorn och utmaningen med att marknadsföra denna typ av turism.

Deltagarna kommer att välkomnas i den kubanska huvudstaden med typisk kubansk musik och under de följande dagarna kommer de att besöka olika gårdar i provinser som Mayabeque, Artemisa och Pinar del Río, den senare är en referenspunkt för tobaksodling på ön och för turism.

Landsbygds- eller samhällsbaserad turism omsatte cirka 576 miljoner dollar 2022, enligt uppgifter från UN Tourism, en organisation som placerar Latinamerika och Karibien bland de regioner som har störst potential för denna ekonomiska verksamhet som kan bidra till en hållbar utveckling hand i hand med lokalsamhällena.

On Cuba News 250123 (ZT)

Cuba acogerá encuentro iberoamericano para impulsar el turismo rural

<https://oncubanews.com/cuba/economia/turismo/cuba-acogera-encuentro-iberoamericano-para-impulsar-el-turismo-rural/>

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72

